
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 24 лютого  2014 року                                  №   878 
 
Про звіт керівників міських 
комунальних підприємств за 
підсумками роботи за 2013 рік. 
 

Заслухавши звіти керівників міських комунальних підприємств «Господар», 
«Добробут» та «Благоустрій», керуючись п.«а» ст. 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Звіти  МКП «Господар» (Хомецький М.С..),  МКП «Добробут» (Бурдаш А.Є.),              

МКП «Благоустій» (Спяк К.М.) про роботу комунальних підприємств за 2013 рік взяти до 
відома. 

2. Роботу комунальних підприємств визнати задовільною. 
3. Зобов’язати МКП «Господар» (Хомецький М.С.),  МКП «Добробут» (Бурдаш А.Є.),               
- активізувати претензійно-позовну роботу по погашенню дебіторської 

заборгованості; 
- проводити щомісячний детальний аналіз доходів та витрат підприємства; 
-  вести пошук нових джерел отримання доходу; 
- інформувати населення міста про роботу підприємства; 
4. Директору МКП «Господар» Хомецькому М.С: 
- своєчасно реагувати на  звернення громадян з питань  обслуговування житлових 

будинків; 
- контролювати якість виконаних  робіт по обслуговуванню  житлових будинків; 
- посилити вимоги до керівників підприємств, організацій, установ, фізичних осіб 

щодо своєчасного відновлення зруйнованого асфальтобетонного та іншого покриття і 
забезпечення проведення таких робіт.        

 - до 01.04.2014 року розробити та надати виконавчому комітетові комплекс заходів 
щодо стабілізації роботи підприємства. 

5. Зобов’язати комунальне підприємство «Благоустрій»  (Спяк К.М.), відділ 
містобудування, архітектури та ЖКГ (Халупник З.О.) посилити контроль за дотриманням 
вимог «Правил благоустрою на території Бережанської міської ради» та вживати 
невідкладних заходів відносно порушників благоустрою. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови 
Гуля І.В. 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 


